
2025年4月吉日 
 
WCOI Japan 新入会員 各位  

WCOI Japan 会 長  大里 重雄 
財務理事  小田 茂 

 
新入会員の入会金および会費請求書 

  
拝啓 先生には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 このたびはWCOI/ WCOI Japanにご入会いただけるとのこと、ありがとうございます。 
 新規ご入会希望者の入会金および2025年度会費は下記の通りです。 
 WCOI Japanでは、年次会費とともに上部組織のWCOI本部会費を同時に徴収させていただくこ

とになっております。ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 
 最後に、先生の今後益々のご活躍とご健勝をお祈り申し上げます。         敬具 

 
 
 

記 
    ご請求金額 

WCOI Japan 新規入会金 1,000 円 
2025 年度 WCOI Japan 会費 10,000 円 
2025 年度 WCOI 本部会費          5,000 円 
年次講演会・大会事前参加費 5,000 円 
                     合  計 21,000 円 

 
             振込先 銀 行 名：三菱UFJ銀行 

                   支 店 名：神楽坂支店 （店番052） 

                   口座番号：普通預金  0255649 

                   口座名義：WCOI JAPAN 会長 大里 重雄（おおさと しげお） 

 
お願い：銀行振込の際は、必ず個人名を先にご入力ください。カードの名義が所属名あるいは法人名で始

まる場合は、お振込が確認できませんので十分にご注意ください。もしも、やむを得ない場合は「お振込

名」を下記財務係宛にFaxをお願いいたします。 
 
 連絡先 
  〒102-0072 

  東京都千代田区飯田橋１−４−７ 福岡第３ビル２F  

  dOS研究所内 WCOI Japan 事務局 担当：藤井 

  Tel & Fax:03-6261-4667／Email:fujiikyoko@gmail.com 

mailto:osato-s@giga.ocn.ne.jp

